
Kynttilänpäivä luo toivoa 

Luukkaan evankeliumi kertoo Simeonista, joka oli hurskas ja jumalaapelkäävä mies.  Pyhä Henki oli 

ilmoittanut hänelle, ettei kuolema kohtaa häntä ennen kuin hän on nähnyt Herran Voidellun.  

Simeon meni Hengen johdatuksesta temppeliin ja tapasi siellä Jeesuksen vanhemmat. Simeon otti 

lapsen syliinsä, ylisti Jumalaa ja sanoi: ”Herra, nyt sinä annat palvelijasi rauhassa lähteä, niin kuin 

olet luvannut, Minun silmäni ovat nähneet sinun pelastuksesi, jonka olet kaikille kansoille 

valmistanut: valon, joka koittaa pakanakansoille, kirkkauden, joka loistaa kansallesi Israelille.” 

Luuk.2:29–32 

Ensi sunnuntaina vietämme kynttilänpäivää. Kynttilän herkkä valo valaisee ympäristön. Mitä 
useampi kynttilä, sitä enemmän valoa. Kynttilän liekki on hauras, herkkä ja elävä. Kynttilän liekillä 
on myös rauhoittava ja toivoa tuova vaikutus. 
 
Kynttilänpäivänä avataan vuoden 2022 Yhteisvastuukeräys.  

Me kaikki voimme toimia pieninä (kynttilän)valoina. Yhteisvastuukeräyksessä on monta 

mahdollisuutta auttaa: olla lähellä apua tarvitsevaa, antaa keräykseen rahaa, olla lippaan kanssa 

kaupungilla, avustaa YV-tapahtumissa, ostaa itselle tai lahjaksi YV-tuotteita ja antaa mahdollisuu-

den toisten auttaa. Yhteisvastuuvaroin tänä vuonna autetaan lapsia ja nuoria. Simeon sai ottaa 

syliinsä Jeesus-lapsen, jonka hänen vanhempansa oli tuonut temppeliin. Vanhan miehen 

käsivarsilla lapsi tunsi olevansa turvassa. Simeon tiesi, että Jumala tekee niin kuin on luvannut, 

myös hänelle. Toivon, että meillä olisi monia turvallisia käsivarsia, jotka voisivat kuvainnollisesti 

kannattaa nuoria, jotka monista eri syistä voivat pahoin. 

Nuorten mielenterveyteen ja jaksamiseen liittyvät ongelmat ovat kasvussa. Ongelmien juuret ovat 

syvällä. Ne nousevat yhteiskunnan vaatimusten koventumisesta ja yksinpärjäämisen kulttuurista. 

Nuoret kokevat meillä yksinäisyyttä, uupumusta ja toivottomuutta. Pitkittynyt pandemia on 

merkittävästi lisännyt ongelmia. 

Rukous: Hyvä Jumala, joskus tuntuu, että olet kaukana. Kiitos että silti voin luottaa, että olet. Sinä 

näet jokaisen, joka tarvitsee toista ihmistä. Anna minun olla avuksi toisille, lähellä asuville tutuille 

nuorille sekä kaukana katastrofialueilla oleville nuorille. Rukoilen, että yksikään lapsi ja nuori ei 

jäisi yksin. Amen. 

 

Kirjoittaja on Hanna Hämäläinen, Yhteisvastuukeräyksen keräyspäällikkö, Heinolan seurakunta 

 

 

 

 

 


